岩手県訓令第５号

知事部局

 行政文書管理規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

  令和６年３月29日

岩手県知事 達 増 拓 也

   行政文書管理規程の一部を改正する訓令

 行政文書管理規程（令和４年岩手県訓令第14号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第１（第29条関係） 別表第１（第29条関係）

文書記号 文書記号

 １ 本庁  １ 本庁

 部局等 課 等 記 号   部局等 課 等 記 号

  ［略］      ［略］

 農林水産部  ［略］  ［略］   農林水産部  ［略］  ［略］

  競馬改革推進室 競    競馬改革推進室 競

  全国植樹祭推進室 全植

  ［略］      ［略］

 ２ ［略］  ２ ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

   附 則

 この訓令は、令和６年４月１日から施行する。

		2024-03-27T12:04:44+0900
	Iwate prefecture